
UCHWAŁA NR XX/183/20 
RADY GMINY BRANICE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Branice 

uchwala co następuje 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę    1 460 637,00 zł  w tym: 

1) dochody bieżące 413 169,00  zł 

2) dochody majątkowe 1 047 468,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  Plan dochodów po zmianach 31 454 
318,49zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę    58 160,00 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące  58 160,00 zł. 

2) wydatki majątkowe  0,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2  Plan wydatków po zmianach 29 677 587,49zł 

§ 3. Nadwyżka budżetu  w  kwocie 1 402 477,00 zł. przeznaczona zostaje na spłatę pożyczek i kredytów 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodu o kwotę 616 172,55 zł. i zwiększa się plan rozchodu o kwotę 786 304,45 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice 

 
 

Bogusława Dyląg 

Id: A06E8BBE-0C7A-4B46-BF29-A584A8742C5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/183/20 

Rady Gminy Branice 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan dochodów   w zł 

I Zwiększenia 

A Dochody bieżące 

Dz. § T r e ś ć Kwota 
600  Transport i łączność 8 000,00 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 160,00 
 0970  Wpływy z różnych dochodów 315 160,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 009,00 

 2057  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

55 009,00 

 2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 000,00 

RAZEM 413 169,00 

B Dochody majątkowe 

Dz. § T r e ś ć Kwota 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 047 468,00 

 6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3oraz ust.3 pkt 5 
i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 047 468,00 

RAZEM 1 047 468,00 
Dochody zwiększenia A + B 1 460 637,00 

Id: A06E8BBE-0C7A-4B46-BF29-A584A8742C5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/183/20 

Rady Gminy Branice 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan wydatków   w zł 

I Zwiększenia 

A Wydatki bieżące 
W tym 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdz Treść Kwota ogółem 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

Wydatki związane 
z realizacja zadań 
statutowych 

Dotacje  Wydatki na 
programy i 
projekty 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 
3ustawy o 
finansach  
publicznych 

600  Transport i 
łączność 

8 000,00  8 000,00   

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

8 000,00  8 000,00   

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

44 160,00  44 160,00   

 92195 Pozostała 
działalność 

44 160,00  44 160,00   

926  Kultura fizyczna 6 000,00  6 000,00   
 92601 Obiekty sportowe 6 000,00  6 000,00   
Wydatki bieżące zwiększenia 58 160,00  58 160,00   

Id: A06E8BBE-0C7A-4B46-BF29-A584A8742C5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/183/20 

Rady Gminy Branice 

z dnia 16 marca 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

     P R Z Y C H O D Y   w zł 

I  Zmniejszenia 

§ Treść Kwota ogółem 
950 Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 616 172,55 
 Wolne środki  616 172,55 

 Przychody zmniejszenia 616 172,55 

R O Z  C H O D Y   w zł 

I  Zwiększenia 

§ Treść Kwota ogółem 
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
786 304,45 

 WFOŚ i GW w Opolu kanalizacja Branice 786 304,45 
 Rozchody zwiększenia 786 304,45 

Id: A06E8BBE-0C7A-4B46-BF29-A584A8742C5D. Podpisany Strona 1




